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 Dochody budżetu miasta Chełm na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1

Miasto Chełm

dochody własne

środki pozyskiwane z Unii Europejskiej i innych
źródeł

 184 596 637,15

 42 553 197,22

 126 593 494,44

 1 633 997,47

 126 601 354,44

 1 676 137,47

- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 0,00

 0,00

 7 860,00

 42 140,00

3

Wyszczególnienie

 0,00

 0,00

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3
PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ
JEDNOSTKI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3

1

 7 860,00

 42 140,00

2

§2059

§2057

4

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 0,00

 0,00

 7 860,00

 42 140,00

710

710

71004

71004

 0,00

 0,00

dochody bieżące

dochody bieżące

 0,00

 0,00

 7 860,00

 42 140,00

PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 184 604 497,15

 42 595 337,22

 0,00

 0,00

5

 0,00

 0,00

DEPARTAMENT ARCHITEKTURY,
GEODEZJI I INWESTYCJI/URZĄD
MIASTA CHEŁM

DEPARTAMENT ARCHITEKTURY,
GEODEZJI I INWESTYCJI/URZĄD
MIASTA CHEŁM

 7 860,00

 42 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 7 860,00

 42 140,00

 583 422 186,26 277 047,00  2 197 865,56DOCHODY OGÓŁEM
   w tym:

 581 501 367,70

 397 644 077,30  399 564 895,86- dochody bieżące  277 047,00  2 197 865,56

Dochody  gminy  378 012 013,57  377 784 966,57

 276 339 671,11  276 112 624,11- dochody bieżące

 277 047,00

 277 047,00

 50 000,00

 50 000,00



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_WYDB_ZM_CH.RDF.KATZAD.16307/

Załącznik Nr 1

2 / 5

 Dochody budżetu miasta Chełm na 2021 rok - zmiany

Miasto Chełm

subwencje

dochody własne

 62 025 488,00

 29 740 566,51

 62 025 488,00

 18 740 566,51

 61 748 441,00

 18 784 870,05

- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 48 944 261,00

 86 624,00

 175 226,75

 48 667 214,00

 90 049,00

 189 500,79

3

Wyszczególnienie

 48 944 261,00

 0,00

 11 324,48

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ
JEDNOSTKI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU
PAŃSTWA

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3

1

 48 667 214,00

 3 425,00

 24 598,52

2

§2920

§0970

§2052

4

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 62 025 488,00

 295 430,75

 61 748 441,00

 313 129,79

758

801

75801

80115

80195

 48 944 261,00

 86 624,00

 175 226,75

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

 62 025 488,00

 295 430,75

 61 748 441,00

 313 129,79

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI
OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

TECHNIKA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 48 667 214,00

 90 049,00

 189 500,79

 48 667 214,00

 3 425,00

 189 500,79

 277 047,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 0,00

 44 303,54

 0,00

 44 303,54

 61 748 441,00

 29 784 870,05

 48 944 261,00

 0,00

 175 226,75

5

 48 944 261,00

 0,00

 175 226,75

DEPARTAMENT OŚWIATY/URZĄD
MIASTA CHEŁM

DEPARTAMENT OŚWIATY/ZESPÓŁ
SZKÓŁ BUDOWLANYCH I
GEODEZYJNYCH IM. ŻOŁNIERZY 24
PUŁKU ARTYLERII PANCERNEJ W
CHEŁMIE

DEPARTAMENT OŚWIATY/URZĄD
MIASTA CHEŁM

 48 667 214,00

 3 425,00

 189 500,79

 277 047,00

 0,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 0,00

 277 047,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 425,00

 14 274,04

 0,00

 3 425,00

 13 274,04

 0,00

 17 699,04

 0,00

 3 425,00

 14 274,04

 0,00

 17 699,04

 0,00

 3 425,00

 14 274,04

 0,00

 3 425,00

 14 274,04

Dochody powiatu  203 489 354,13  205 637 219,69

 121 304 406,19  123 452 271,75- dochody bieżące

 0,00

 0,00

 2 147 865,56

 2 147 865,56
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Miasto Chełm

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 1 000,00

 74 357,76

 1 034,50

 74 927,76

3

Wyszczególnienie

 0,00

 0,00

 0,00

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ
JEDNOSTKI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

ŚRODKI OTRZYMANE OD
POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO
SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI
ORAZ PŁATNOŚCI
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
NARUSZENIEM PROCEDUR, O
KTÓRYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOŚCI. PARAGRAF
OBEJMUJE ZWROTY DOTACJI ORAZ
ZWROTY PŁATNOŚCI, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 186 PKT 2 USTAWY

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW
POWIATOWO-GMINNYCH,
ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZADÓW WOJEWÓDZTW,
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

1

 1 000,00

 34,50

 570,00

2

§2460

§2910

§2709

4

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 75 357,76

 348 376,00

 75 962,26

 374 376,00

853

855

85321

85395

85508

 1 000,00

 74 357,76

 202 932,00

dochody bieżące

dochody bieżące

 75 357,76

 348 376,00

 75 962,26

 374 376,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINY ZASTĘPCZE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

RODZINA

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 1 034,50

 74 927,76

 217 932,00

 34,50

 570,00

 0,00

 0,00

5

 0,00

 0,00

DEPARTAMENT SPRAW
OBYWATELSKICH/MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

DEPARTAMENT SPRAW
OBYWATELSKICH/URZĄD MIASTA
CHEŁM

 34,50

 570,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34,50

 570,00

 1 000,00

 34,50

 570,00

 604,50

 26 000,00

 34,50

 570,00

 15 000,00

 604,50

 26 000,00

 34,50

 570,00

 34,50

 570,00
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Miasto Chełm

środki pozyskiwane z Unii Europejskiej i innych
źródeł

 74 117 479,18

 4 362 719,24  4 585 145,26- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 202 932,00

 145 444,00

 1 236 960,11

 217 932,00

 156 444,00

 1 456 156,13

3

Wyszczególnienie

 0,00

 0,00

 0,00

 358 227,07

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU
OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W
PIECZY ZASTĘPCZEJ

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH
SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN
W POSTACI PIENIĘŻNEJ

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH
SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN
W POSTACI PIENIĘŻNEJ

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3
PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ
JEDNOSTKI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

1

 15 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 577 423,09

2

§0680

§0960

§0960

§2051

4

- dochody bieżące  1 236 960,11  1 456 156,13

801

85510

80195

 145 444,00

 1 236 960,11

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

 1 236 960,11  1 456 156,13

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 156 444,00

 1 456 156,13

 217 932,00

 1 000,00

 10 000,00

 1 456 156,13

 0,00

 0,00

 222 426,02

 222 426,02

 74 339 905,20

 202 932,00

 0,00

 0,00

 1 236 960,11

5

 202 932,00

 0,00

 0,00

 1 236 960,11

DEPARTAMENT SPRAW
OBYWATELSKICH/MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

DEPARTAMENT SPRAW
OBYWATELSKICH/CHEŁMSKIE
CENTRUM POMOCY DZIECKU I
RODZINIE

DEPARTAMENT SPRAW
OBYWATELSKICH/URZĄD MIASTA
CHEŁM

DEPARTAMENT OŚWIATY/URZĄD
MIASTA CHEŁM

 217 932,00

 1 000,00

 10 000,00

 1 456 156,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 11 000,00

 219 196,02

 15 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 219 196,02

 219 196,02

 11 000,00

 219 196,02

 219 196,02

 15 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 219 196,02

 15 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 219 196,02
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 Dochody budżetu miasta Chełm na 2021 rok - zmiany

Miasto Chełm

subwencje  85 004 743,00

 85 004 743,00  86 885 879,00- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 0,00

 69 315 564,00

 3 230,00

 71 196 700,00

3

Wyszczególnienie

 0,00

 69 315 564,00

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW
POWIATOWO-GMINNYCH,
ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZADÓW WOJEWÓDZTW,
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU
PAŃSTWA

1

 3 230,00

 71 196 700,00

2

§2708

§2920

4

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 0,00

 85 004 743,00

 3 230,00

 86 885 879,00

853

758

85395

75801

 0,00

 69 315 564,00

dochody bieżące

dochody bieżące

 0,00

 85 004 743,00

 3 230,00

 86 885 879,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI
OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

RÓŻNE ROZLICZENIA

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 3 230,00

 71 196 700,00

 3 230,00

 71 196 700,00

 0,00

 0,00

 1 881 136,00

 1 881 136,00

 86 885 879,00

 0,00

 69 315 564,00

5

 0,00

 69 315 564,00

DEPARTAMENT SPRAW
OBYWATELSKICH/URZĄD MIASTA
CHEŁM

DEPARTAMENT OŚWIATY/URZĄD
MIASTA CHEŁM

 3 230,00

 71 196 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 230,00

 1 881 136,00

 3 230,00

 1 881 136,00

 3 230,00

 1 881 136,00

 3 230,00

 1 881 136,00

 3 230,00

 1 881 136,00

 3 230,00

 1 881 136,00

 3 230,00

 1 881 136,00


